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Здраво~ Јас сум Јана Иванова, UI/UX дизајнер со
искуство во графичкиот дизајн и дигиталниот маркетинг. 

Активно сум дел од невладини организации како ментор и
фасилитатор како и учесник на меѓународни и
регионални проекти и иницијативи. 

Како љубопитна личност за различни култури обожавам
да патувам и да истражувам нови места.

ЗА МЕНЕ



ДОБРЕДОЈДЕ

СОДРЖИНА
Други проекти02

UI/UX дизајн01



UI/UX дизајн



 WORDPRESS И ELEMENTOR

Изработка на веб страна со Elementor
Youthful e веб страна koja

служи како водич за млади од
Македонија кои бараат нови
можности – од стипендии до

вклучување во различни
проекти. 







ПРОТОТИП НА ВЕБ СТРАНИЦАВО FIGMA

СКЕНИРАЈ ГО

КОДОТ И

ПОГЛЕДНИ ЈА

СТРАНАТА

Изработка на landing страна во Figma



LOOP ГАЛЕРИЈА НА СОНИШТА



АНИМИРАНИ КАРТИЧКИ



ИНТЕРАКТИВНИ КОПЧИЊА

ПРИТИСНАТО

HOVER LOOP АНИМАЦИЈА



АНИМАЦИИ



Опис на проектот
TravelTales е иновативно социјално претпријатие кое ги поврзува
патниците со локални водичи низ урбаните и руралните области на
Македонија и истовремено создавајќи можности за вработување и

зајакнување на локалните заедници.

Travel�Tales
Discover, Connect, Thrive: Embrace Authentic Travel with Local Insight

ПРОТОТИП НА ВЕБ СТРАНИЦА ВО FIGMA



ЗА КОГО Е НАМЕНЕТО ОВА
РЕШЕНИЕ?

Млади професионалци  (на возраст
од 25-40 години) кои бараат
уникатни и автентични искуства од
патувањето. 

User personas

Корисниците ги опфаќаат
локалните заедници, водичи,
ентузијасти, еколошки
организации. патници и 





Mobile Wireframes

LOW FIDELITY WIREFRAMES - FIGMA ПРВИЧНА СКИЦА



Desktop Wireframes



Процес на дизајн на
landing страна
Избратобка на landing страна за
рекреативен бренд на марихуана.

Клучен збор: ЕУФОРИЈА 

ПРОТОТИП НА ВЕБ СТРАНИЦА







Истражи тури

Поврзи се со локалците

Букирај ја твојата авантура

СКЕНИРАЈ ГО

КОДОТ И

ПОГЛЕДНИ ЈА

АПЛИКАЦИЈАТА

TravelTales

ПРОТОТИП НА МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА







Лесен процес на букирање





Опис на проектот
Изработка на мобилна апликација за националниот парк Галичица

за време на 48 часовен хакатон.

ПРОТОТИП НА МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА

СКЕНИРАЈ ГО

КОДОТ И

ПОГЛЕДНИ ЈА

АПЛИКАЦИЈАТА



Прототип на страна
Изработка на мојот прв
прототип на страна за
време на првата обука
UI/UX + AdobeXD дизајн .

ПРОТОТИП НА МОБИЛНА АПЛИКАЦИЈА

СКЕНИРАЈ ГО

КОДОТ И

ПОГЛЕДНИ ЈА

СТРАНАТА



ДРУГИПРОЕКТИ



АвтопортретGoogle doodleФилмски постер Илустрација



Флаер Брошури



Каталог
Списание Флаер



Списание

Стикер Лого Лого и визитка Лого за ОН



УНИЦЕФ проект

Флаер
Банер



Банер

Обајви за социјални медиуми



Графички решенија за проект



Ви благодарам!

jana0ivanova@gmail.com
070 375 520

КОНТАКТ:


